

Tømremester Peter Green ApS
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

CVR-nr. 33 78 22 68

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

Peter Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Nordea Bank, Esbjerg afdeling

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	847.464	152.688
1 Personaleomkostninger	-605.388	-423.564
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.109	-62.326
Driftsresultat	171.967	-333.202
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	-24.675	-21.002
Resultat før skat	147.292	-354.198
2 Skat af årets resultat	0	26.058
Årets resultat	147.292	-328.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.140
Disponeret i alt	147.292	-328.140

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>224.413</u>	<u>294.522</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.413</u>	<u>294.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.413</u>	<u>294.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	11.910
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	110.525	243.667
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>19.612</u>	<u>33.964</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.137</u>	<u>289.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.812</u>	<u>426.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.949</u>	<u>741.071</u>
	Aktiver i alt	<u>501.362</u>	<u>1.035.593</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	95.794	-51.499
	Egenkapital i alt	175.794	28.501
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	121.180	161.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.180	161.695
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.515	41.443
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.303	266.211
	Selskabsskat	0	40.629
	Anden gæld	72.570	97.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.388	845.397
	Gældsforpligtelser i alt	325.568	1.007.092
	Passiver i alt	501.362	1.035.593
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	517.980	338.419
Pensioner	78.001	78.002
Andre omkostninger til social sikring	9.407	7.143
	<u>605.388</u>	<u>423.564</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-26.058</u>
	<u>0</u>	<u>-26.058</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>458.966</u>
Kostpris 1. oktober		<u>458.966</u>
Kostpris 30. september		<u>458.966</u>
Afskrivninger 1. oktober		164.444
Årets afskrivninger		<u>70.109</u>
Afskrivninger 30. september		<u>234.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>224.413</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>171.666</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	110.525	523.667		
Modtagne acotobetalinge	0	-280.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	110.525	243.667		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	-51.498	276.641		
Årets overførte overskud eller underskud	147.292	-328.140		
	95.794	-51.499		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Leasingforpligtelser	40.515	0	161.695	203.138
	40.515	0	161.695	203.138

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 172 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2016 udgør 162 t.kr.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 33 t.kr. og 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr. og 250 t.kr.